2024 年 6 月 28 日

各 位

役員人事のお知らせ

2024 年 6 月 27 日開催の弊社定時株主総会及び取締役会において役員人事を

下記の通り決定いたしましたのでお知らせ致します。

記

代表取締役会長        小林 保廣  （再任）

代表取締役社長 社長執行役員   原 敬一   （就任）

取締役            小林 久仁子 （再任）

取締役 執行役員        上村 正雄  （再任）

取締役 執行役員        大西 隆   （再任）

取締役 執行役員        樋口 修   （再任）

取締役 執行役員        山本 孝幸  （再任）

監査役            千葉 篤志  （再任）

執行役員           渡部 篤

執行役員           圓城寺 利男

執行役員           齊藤 孝之

なお、代表取締役社長 小河原 豊は任期満了に伴い退任いたしました。

以上